

**GRUPPO GIODICART srl**  
 S.P. 130 km 0,900 - 76125 TRANI (BT)

 Codice Fiscale e Partita IVA 04715400729  
 Cap.Soc. € 3.000.000 i.v. - C.C.I.A.A. Bari n.330745

 Servizio Clienti: info@gruppgiodicart.it  
 Tel. 0883.494847 - Fax 0883.494848  
 Contabilità: contabile@gruppgiodicart.it  
 Tel. 0883.494822 - Fax 0883.494848


TIPO DOCUMENTO

**CONFERMA ORDINE**

C.CLIENTE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
013030	IT	0421/330760	0421/333918		<b>4210</b>	<b>03-02-23</b>	1/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO		DATA DI PREVISTA CONSEGNA		
BONIFICO BANCARIO n° 22421705			-				
CIG	CUP	RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		CLASSE / SEZIONE / INSEGNANTE	PROTOCOLLO		
Z5839B4DB6	D74D22000610006				prot. 998 DEL 31.01.23		

Si prega di voler controllare che non ci siano discordanze tra la presente Conferma e l'ordine da Voi preparato  
**EVENTUALI ERRORI DOVRANNO ESSERE COMUNICATI TEMPESTIVAMENTE**

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UN. IVA C.	IMPONIBILE	SC. %	IMPONIBILE TOTALE	C.IVA
16129	LA CASA SULL'ALBERO	PZ	1,00	2.900,00	2.377,0492		2.377,05	22
M634	CARRELLO PORTA LIBRI 3 RIPIANI CM.74X40X	PZ	2,00	199,00	163,1148		326,23	22
17266	ANGOLO GIOCO IL BOSCO	PZ	1,00	3.990,00	3.270,4918		3.270,49	22
5851	MATTONI MULTIFUNZIONALI SET 40 PZ.	CF	1,00	194,90	159,7541		159,75	22
21666	CLICS TOYS ROLLERBOX 803	PZ	2,00	84,59	69,3384		138,68	22
18944	COSTRUZIONI LEGO EDUCATION STEAM PARK 295 PZ.	PZ	2,00	229,00	187,7049		375,41	22
18016.16	CONTENITORE FUNNY BOX LT46 AZZURRO	PZ	2,00	21,99	18,0246		36,05	22
8234	MACCHINA DELLE BOLLE PRO	PZ	1,00	44,90	36,8033		36,80	22
16702.01	SEGNALI STRADALI 1 BASIC new	PZ	1,00	24,99	20,4836		20,48	22
16702.02	SEGNALI STRADALI 2 BASIC new	PZ	1,00	24,99	20,4836		20,48	22
17024	CLICS BUILD & PLAY ROLLERBOX 15IN 1(377)	PZ	2,00	54,50	44,6721		89,34	22
4021	CEMBALI CON PIATTELLI CM.21*	PZ	10,00	3,95	3,2377		32,38	22
4046	COPPIA LEGNETTI SONORI MM.20X200	PZ	10,00	2,19	1,7951		17,95	22
18706	TAPPETINI DELLE ORME Ø40CM SET 4 PZ.	PZ	2,00	54,90	45,0000		90,00	22
4074	BELLS STICK A 5 CAMPANELLI	PZ	15,00	5,49	4,5000		67,50	22
4017	TRIANGOLO CON BATTENTE CM.15	PZ	15,00	2,98	2,4426		36,64	22
4081	WOOD BLOCK CON BATTENTE MM.180	PZ	15,00	4,49	3,6803		55,20	22
4016	TRIANGOLO CON BATTENTE CM.10	PZ	15,00	1,98	1,6230		24,35	22
4097	NACCHERE CON MANICO IN LEGNO	PZ	15,00	7,99	6,5492		98,24	22
4094	COPPIA MARACAS PROFESSIONALI	PZ	10,00	12,49	10,2377		102,38	22
4025	TAMBURELLI EFFETTO PELLE CON BATTENTI CM.21	PZ	15,00	5,15	4,2213		63,32	22
11547	CEMBALO CON 14 PAIA DI PIATTELLI	PZ	10,00	8,49	6,9590		69,59	22
22486	CAMPANE INTONATE COLORATE SET 8 PZ.	PZ	2,00	27,90	22,8689		45,74	22
22489	TUBO EFFETTO PIOGGIA 20 CM.	PZ	10,00	9,49	7,7787		77,79	22
X18618	FONOLANDIA GIOCO IN SCATOLA	PZ	2,00	19,90	16,3115		32,62	22
15944	COCCODRILLI DELL'ALFABETO	PZ	1,00	19,00	15,5738		15,57	22
19377	TOMBOLA TATTILE DELLA FATTORIA	PZ	2,00	26,49	21,7131		43,43	22
17185	VALIGETTA MAGNETICA DELLE FORME	PZ	2,00	19,90	16,3115		32,62	22
15766	LAVAGNETTA PREGRAFISMO (set 4 stencil)	PZ	2,00	32,50	26,6393		53,28	22

PORTO	TRASPORTO A CURA DEL	ANNOTAZIONI					
FRANCO/FREE	VETTORE	SEGGI					
TOTALE MERCE	SC. % MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	ACCONTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
Peso	Volume	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	TOTALE CONFERMA ORDINE		


**CONFERMA ORDINE**

C.CLIENTE	PARTITA IVA	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
013030	IT	0421/330760	0421/333918		<b>4210</b>	<b>03-02-23</b>	2/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO				BANCA D'APPOGGIO	DATA DI PREVISTA CONSEGNA		
BONIFICO BANCARIO n° 22421705				-			
CIG	CUP	RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		CLASSE / SEZIONE / INSEGNANTE	PROTOCOLLO		
Z5839B4DB6	D74D22000610006				prot. 998 DEL 31.01.23		

Si prega di voler controllare che non ci siano discordanze tra la presente Conferma e l'ordine da Voi preparato  
**EVENTUALI ERRORI DOVRANNO ESSERE COMUNICATI TEMPESTIVAMENTE**

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UN. IVA C.	IMPONIBILE	SC. %	IMPONIBILE TOTALE	C.IVA
4271	PERCORSI PREGRAFISMO	PZ	2,00	32,50	26,6393		53,28	22
22298	CUCINA MODULARE WHITE EXTRA LARGE	PZ	2,00	319,00	261,4754		522,95	22
8278	EVA BLOCK 110 PZ.16	PZ	2,00	59,76	48,9795		97,96	22
4706	TAVOLO GIOCO VILLAGGIO CON CONTENITORI	PZ	1,00	209,00	171,3115		171,31	22
2847	TAVOLO DEI PERCORSI	PZ	1,00	172,90	141,7213		141,72	22
18733	GIOCO MORBIDO CAVALCABILE AUTO ROSSA	PZ	1,00	214,99	176,2213		176,22	22
18734	GIOCO MORBIDO CAVALCABILE BRUCO VERDE	PZ	1,00	219,00	179,5082		179,51	22
7515	TRENINO MORBIDOSO	PZ	1,00	449,00	368,0328		368,03	22
22570	PERCORSO ABILITA' MOTORIE PRIMI PASSI	PZ	1,00	549,00	450,0000		450,00	22
4747	CUSCINI TONDI IN PVC 20 pz. assortiti in 10 colori	PZ	1,00	299,00	245,0820		245,08	22
5161	HOP 55 NORMAL	PZ	2,00	15,90	13,0328		26,07	22
5160	HOP 45 JUNIOR GIALLO	PZ	2,00	14,90	12,2131		24,43	22
6114	PALLA GOMMA PIUMA EXTRA SET 6 PZ	PZ	2,00	89,00	72,9508		145,90	22
19394	PALLA SPUGNA TIPO BASKET	PZ	5,00	4,49	3,6803		18,40	22
4173	MEGA BLOCCHI MORBIDI	PZ	2,00	39,90	32,7049		65,41	22
7387	PALLE SUPER SOFFICI SET PZ. 6	PZ	2,00	54,90	45,0000		90,00	22
3084.08	MOTRICITA'- MINI MODULO TRE NEW COSI' COMPOSTO: PZ. 1 SEMICERCHIO, PZ.2 BASE MULTIUSO, PZ. 1 MATERASSO	PZ	1,00	419,00	343,4426		343,44	22

PORTO	TRASPORTO A CURA DEL	ANNOTAZIONI					
FRANCO/FREE	VETTORE						
TOTALE MERCE	SC. % MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	ACCONTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
10.929,07			10.929,07				
Peso	Volume	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	TOTALE CONFERMA ORDINE		
		10.929,07	2.404,40		<b>EUR 13.333,47</b>		